
 

KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO SENATO IR TARYBOS RINKIMŲ KOMISIJŲ 

NARIO PAKEITIMO 

 

2019 m. gegužės 23 d. Nr. 11-65 

 

Senatas, atsižvelgdamas į Sveikatos mokslų fakulteto dekanės prof. L. Dromantienės 

2019 m. gegužės 16 d. teikimą  „Dėl SvMF atstovo rinkimų komisijose“, n u t a r i a Klaipėdos 

universiteto Senato ir Tarybos rinkimų komisijų nariu vietoje prof. Geriuldo Žiliuko paskirti prof. 

Vandą Kavaliauskienę.  

 

 

Senato pirmininkas                   prof. Vaidutis Laurėnas 


